
 
 

Uchwała Nr XXXVII/480/13 
Rady Miasta Piły 

z dnia 24 września 2013 r. 
 

 
w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego o nazwie:  

Miejski Zakład Oczyszczania – Wysypisko z siedzibą w Pile  
w celu zawiązania spółki prawa handlowego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645), art. 6 ust. 1, art. 22 i art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
roku  o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art. 16 ust. 1, ust. 3, ust. 5 i ust. 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) 
uchwala się,  co następuje: 

 
 

 § 1. 1. Z dniem 31 października 2013 r. przekształca się samorządowy zakład 
budżetowy o nazwie: Miejski Zakład Oczyszczania – Wysypisko z siedzibą w Pile, zwany 
dalej „Zakładem”, poprzez jego likwidację w celu zawiązania jednoosobowej spółki                       
z ograniczoną odpowiedzialnością, zwaną dalej „Spółką”, której jedynym wspólnikiem będzie 
Miasto Piła.  
 2. Spółka będzie działać pod firmą Miejski Zakład Oczyszczania – Wysypisko spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością.  
 
 § 2. 1. Spółka wstąpi we wszystkie prawa i obowiązki związane z działalnością 
Zakładu. 
 2. Prawo trwałego zarządu ustanowione na rzecz Zakładu stanie się prawem 
użytkowania wieczystego Spółki.  
 3. Na Spółkę przejdą decyzje związane z prowadzoną przez Zakład działalnością.  
 4. Spółka przejmie należności i zobowiązania likwidowanego Zakładu.  
 5. Pracownicy likwidowanego Zakładu staną się pracownikami Spółki.  
 
 § 3. 1. Przedmiotem działalności Spółki będzie prowadzenie dotychczasowej 
działalności Zakładu, w szczególności świadczenie usług w zakresie przyjmowania                     
do składowania odpadów na składowisku odpadów zlokalizowanym w Kłodzie, Gmina 
Szydłowo.  
 2. Szczegółowy przedmiot działalności Spółki określi akt założycielski.  
 
 § 4. 1. Wszystkie składniki mienia Zakładu stanowiące przedsiębiorstwo                              
w rozumieniu art. 551 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r.   
Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zostaną wniesione jako wkład niepieniężny do Spółki, w celu 
pokrycia jej kapitału zakładowego i udziałów objętych przez Miasto Piła. 
 2. W ramach czynności związanych z przekształceniem Zakładu w Spółkę zostaną 
szczegółowo określone składniki majątku, o których mowa w ust. 1, wysokość kapitału 
zakładowego Spółki oraz zostanie opracowany akt założycielski Spółki.  
 
 § 5. Czynności związane z zakończeniem działalności Zakładu powinny zostać 
przeprowadzone w terminie trzech miesięcy od dnia, o którym mowa w § 1 ust. 1. 
 
  



 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piła.  
 
 § 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 

 
            
        PRZEWODNICZĄCY 
             Rady Miasta Piły 
              Rafał Zdzierela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


